ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALDAD

AHMSA:CAUDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B614270

] TE — FECHA EMISION PAGINA
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C.V. 25.04.2006 1
" MRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Lam.rol.en Erio templada rolle
7|” ........................................................... COMPOSICLON QUIMICA i S et i ?
COLADRA ESPECIFICACION C Mn e E
162414 SAE J403 GR-1019 0.087 ¢.320 0,016 0.01%
162449 EAR J403 GR-1010 0.094 ¢.310 0.0L0 0.015
e e it il e PROEBAS AL PRODUCTO = oo m oo oo oo e o e e e i e e m +
COLADA NO.ROLLG DUREZA
162414 63110BC0A 48 {RB}
162414 63110808 48{R8}
162449 6311081A 47T(RB}
162449 63110B1B 47(RB) .
B e eI TS PRODUCTO EMBARCADO coomm oo o mm oo oo e e eeaaaaaan +
COLADA NO.ROLLOD ESPESOR(Plg.) ANCHO (Plg.} NORMA - PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
152414 $311080A 0.0239 34,0000 AH/5% B4672 000050 1000784376 634
162414 63110808 0.0239 36.0000 AH/5% B4672 a00050 1000784376 634
162449 6311081A 0.0239 36.0000 AH/5% B4672 ad0as0 1000784376 634
| 162449 €311081B 0.9239 36.0000 AH/SY B4672 Q00050 1000784376 634
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DR CALIDAD POR ESTAFETA )
o m e m e e m e m s e T R i FIN DE DATOS = = r o mmemmmmm e e e e e o e e emmammaaaaa- +

EMITIC : S0550133

INDICADO EN ESTE CERTIRCADO, Y S0L0 ACEPTAMOS B. DOCUMENTO ORIGINAL

CC-03-F02-A



